
  

 
 

  

          

                

 

              [TÜRMOB Gençlik Caddesi No: 107   06570   Anıttepe – Ankara 

                Tel : (312) 232 50 60  Faks : (312) 232 50 73   www.turmob.org.tr  
 

 
 Sirküler Rapor               03.01.2013/13-1 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

DAMGA VERGİSİ ORAN VE TUTARLARININ 
ARTTIRILMASINA İLİŞKİN BKK YAYIMLANDI 

 

ÖZET : 

2012/4116  sayılı BKK ‘nın 4’üncü maddesi  ile   1 Ocak 

2013 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Damga 

Vergisi Kanununa ekli (I) sayılı Tabloda yer alan kağıtlar 

için 2012 yılında uygulanan vergi oranları ile yeniden 

değerleme oranı dahil olmak üzere maktu vergi tutarları % 

15 oranında arttırılmıştır.  

 

 

 

488 sayılı Damga Vergisi Kanununun mükerrer 30 uncu maddesinin 5281 sayılı 

Kanunun 6 ncı maddesiyle değişik birinci fıkrasında,  

“...Her takvim yılı başından geçerli olmak üzere önceki yılda uygulanan 

maktu vergiler (Maktu ve nispi vergilerin asgari ve azami miktarlarını 

belirleyen hadler dahil) o yıl için tespit ve ilan olunan yeniden değerleme 

oranında artırılır. Bu suretle hesaplanan vergi tutarlarının 10 Yeni 

Kuruşa kadarki kesirleri dikkate alınmaz.”, üçüncü fıkrasında “…Bakanlar 

Kurulu, bu Kanuna ekli (1) sayılı tabloda yer alan maktu vergileri (maktu 

ve nispi vergilerin asgari ve azami miktarlarını belirleyen hadlerdahil) ile 

nispi vergileri birlikte veya ayrı ayrı, maktu vergilerde on katına, nispi 

vergilerde ise bir katına kadar artırmaya, uygulanmakta olan maktu 

vergileri yarısına kadar, nispi vergileri ise bu fıkra ile artırılmadan önceki 

seviyelerine indirmeye, bu had ve miktarlar arasında yeni had, miktar ve 

nispetler tespit etmeye yetkilidir.” , 

 

 14 üncü maddesinin 5281 sayılı Kanunun 43/2 inci maddesiyle değişik birinci 

fıkrasında ise,  

“Kağıtların Damga Vergisi bu Kanuna ekli (1) sayılı tabloda yazılı nispet 

veya miktarlarda alınır. Şu kadar ki her bir kağıt için hesaplanacak vergi 

tutarı (1) sayılı tabloda yer alan sınırlamalar saklı kalmak üzere 800 bin 

Yeni Türk lirasını aşamaz. Bir önceki yılda uygulanan bu azami tutar, her 

takvim yılı başından geçerli olmak üzere, o yıl için tespit ve ilan olunan 

yeniden değerleme oranında artırılır.” 

 

 hükmü yer almaktadır. 
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Bu kapsamda  1  Ocak 2013 tarihli ve 28515 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan  

2012/4116  sayılı BKK’ nın 4’üncü maddesi  ile  Damga Vergisi Kanununa ekli 

(I) sayılı Tabloda yer alan kağıtlar için 2012 yılında uygulanan vergi oranları 

ile yeniden değerleme oranı dahil olmak üzere maktu vergi tutarları % 15 

oranında arttırılmıştır. Bu suretle hesaplanan vergi oranlarının virgülden 

sonraki iki hanesi dikkate alınacaktır.  

 

Bu değişiklik 1 Ocak 2013 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir.  

 

Saygılarımızla… 

 


